R ządow a ogłasza: „Cesarz w skutku przed
stawienia księcia Namiestnika Królestwa, pozwolił
przebywającym weFrancyi wychodźcom polskim: Ka
sprowi Piechockiemu, Franciszkowi-Stefanowi Sto-
jeckiemu, Ludwikowi Sciślickiemu, L e o n a rd o w i Zda
nowiczowi, Karolowi Unickiemu, Marcelemu Nawro

ckiemu, Edwardowi Majkowskiemu, powrócić do kra
ju na zasadach ukain z d. 15 (27 ) maja 1856 r.“

Kronik* miejscowa i z a g ra n ic z n a .
K r a k ó w 15 styczni*. M agistrat tutejszy przypomina

dawniejsze rozporządzenie tyczące się utrzymywania czy
stości przed domami. Właściciele domów w m’eśaie i na
przedmieścia h obowiązani są kazać zamiatać śniegi i
śmieci z chodników *i do środki u'.lcy i takowe zgar
niać na kupy, shąd je wozy miejskie zbierać mają.